
Ruban Adhésif PET

N'hesitez pas, contactez votre commercial www.bbaemballages.com

Caractéristiques techniques :

Adhésif PET (polyester) avec 85% de matières recyclées PCR
La composition de sa colle HOT MELT lui permet une prise très rapide et son
pouvoir adhésif est supérieur aux autres
La quantité déposée étant plus faible qu’avec un adhésif polypropylène
classique, on réduit notablement la quantité de déchets
L’adhésif PET bénéficie d’une épaisseur plus faible qu’un adhésif
polypropylène classique en dimension 48mm x 100m mais également d’une
longueur plus importante par rouleau, ce qui permettent une réduction de
32% d’émission de CO2

Durée de stockage : Nous recommandons d'utiliser le produit dans les 6 mois
suivant la livraison
Conditions de stockage : Le produit doit être stocké dans un environnement
sec, à une température comprise entre 15°C et 25°C. Le produit doit être
stocké à l'abri de la poussière, de l'humidité et de l'exposition directe au
soleil. Il doit être stocké horizontalement et conservé dans son emballage
d'origine.
Utilisation : Si la température de stockage a été différente de celle suggérée,
ramener la bande à cette température avant de l'appliquer. Avant
d'appliquer le ruban, enlevez toute trace de poussière ou autre saleté sur le
carton et appuyez bien sur le ruban pour une adhérence parfaite et durable. 

Descriptif : 

Conseil d'utilisation : 

Référence
produit

2109482H
2109487T
2109485T

Longueur
(m)

Largeur
(mm)

Epaisseur 
(µ)

132
132

1500

48
48
48

19
19
19

Coloris

Havane
Transparent
Transparent

Conditionnement palette

2160 
2160 

360

Epaisseur totale 
(µ)

36 +/-5%
36 +/-5%
36 +/-5%

Informations Complémentaires :

Directive CE 2005/20/CE - Décret 2007-1467 (métaux lourds)
Directive CE 1907/2006 REACH

Conformité aux Directives suivantes :


