Ruban Adhésif PET

<u>Descriptif:</u>

- Adhésif PET (polyester) avec 85% de matières recyclées PCR
- La composition de sa colle HOT MELT lui permet une prise très rapide et son pouvoir adhésif est supérieur aux autres
- La quantité déposée étant plus faible qu'avec un adhésif polypropylène classique, on réduit notablement la quantité de déchets
- L'adhésif PET bénéficie d'une épaisseur plus faible qu'un adhésif polypropylène classique en dimension 48mm x 100m mais également d'une longueur plus importante par rouleau, ce qui permettent une réduction de 32% d'émission de CO2

Conseil d'utilisation:

- **Durée de stockage** : Nous recommandons d'utiliser le produit dans les 6 mois suivant la livraison
- Conditions de stockage: Le produit doit être stocké dans un environnement sec, à une température comprise entre 15°C et 25°C. Le produit doit être stocké à l'abri de la poussière, de l'humidité et de l'exposition directe au soleil. Il doit être stocké horizontalement et conservé dans son emballage d'origine.
- **Utilisation**: Si la température de stockage a été différente de celle suggérée, ramener la bande à cette température avant de l'appliquer. Avant d'appliquer le ruban, enlevez toute trace de poussière ou autre saleté sur le carton et appuyez bien sur le ruban pour une adhérence parfaite et durable.





Caractéristiques techniques:

Référence produit	Longueur (m)	Largeur (mm)	Epaisseur (μ)	Epaisseur totale (μ)	Coloris	Conditionnement palette
2109482H	132	48	19	36 +/-5%	Havane	0.40
2109487T	132	48	19	36 +/-5%	Transparent	
2109485T	1500	48	19	36 +/-5%	Transparent	

Informations Complémentaires:

Conformité aux Directives suivantes :

- Directive CE 2005/20/CE Décret 2007-1467 (métaux lourds)
- Directive CE 1907/2006 REACH

